«УТВЕРЖДЕНО»

                                                                                              Председатель Территориальной

                                                                                                            экзаменационной комиссии

                                                                                                              ____________ Короткевич В.С.

П Р О Т О К О Л    №   23

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний

водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Кемеровской области

« 02 » сентября 2013 г.                                                                                                       г. Кемерово

Присутствовали:

Члены комиссии:

Короткевич Вадим Станиславович - зам. начальника УГАДН по КО (председатель

комиссии);

Шеслер Владимир Викторович - нач. отдела АТ и АДН УГАДН по КО (зам. председателя

комиссии);

     Имангулова Татьяна Вячеславовна - ведущий специалист-эксперт организационно-

аналитического отдела УГАДН по КО (секретарь комиссии);

Толстолуцкий Алексей Геннадьевич - старший госинспектор БДД ОТН ГИБДД УМВД

России по г.Кемерово;

Шакурзьянов Артур Булатович - старший госинспектор БДД ОТН ГИБДД УМВД России по

г.Кемерово.

Приглашенные:

     Кухаренко Александр Анатольевич – директор ФАУ «Новокузнецкий УКК АТ».

Проведение квалификационного экзамена

      По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу» (открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Учебная организация ГАОУ ДПО КО «РЦПП ТЕТРАКОМ».

Начало занятий: 15.07.2013г.

Окончание занятий: 18.07.2013г.

1 Кнель Александр Адольфович сдал

Учебная организация ФАУ «Новокузнецкий УКК АТ».

Начало занятий: 09.07.2013г.

Окончание занятий: 19.07.2013г.

1 Щербаков Владимир Анатольевич сдал

Учебная организация ФАУ «Новокузнецкий УКК АТ».

Начало занятий: 23.07.2013г.

Окончание занятий: 02.08.2013г.

1 Бедарев Игорь Юрьевич сдал

2 Лесик Александр Прокофьевич сдал

3 Пеньковский Михаил Николаевич сдал

4 Смольников Леонид Михайлович сдал

5 Куприн Юрий Алексеевич не сдал

6 Башкиров Сергей Юрьевич сдал

7 Шуваев Николай Николаевич сдал

Учебная организация ГАОУ ДПО КО «РЦПП ТЕТРАКОМ».

Начало занятий: 22.07.2013г.

Окончание занятий: 29.07.2013г.

1 Ермолаев Александр Васильевич сдал

2 Ксенофонтов Илья Досумжанович сдал

3 Левый Сергей Вячеславович сдал

Учебная организация ФАУ «Кемеровский ЦППК».

Начало занятий: 17.06.2013г.

Окончание занятий: 24.06.2013г.

1 Мухаметгалин Евгений Сагарович сдал

Учебная организация ГАОУ ДПО КО «РЦПП ТЕТРАКОМ»

Начало занятий: 26.04.2013г.

Окончание занятий: 14.05.2013г.

1 Комаров Виктор Викторович сдал

Учебная организация ООО «Автошкола «Вираж» (г.Прокопьевск).

Начало занятий: 01.08.2013г.

Окончание занятий: 17.08.2013г.

1 Соболев Сергей Алексеевич сдал

Учебная организация ФАУ «Новокузнецкий УКК АТ».

Начало занятий: 20.08.2013г.

Окончание занятий: 30.08.2013г.

1 Баженов Евгений Владимирович сдал

2 Берсенев Виктор Владимирович сдал

3 Гаврилов Андрей Николаевич сдал

4 Глобик Юрий Викторович сдал

5 Жилин Иван Сергеевич сдал

6 Кириенко Игорь Васильевич сдал

7 Самсонов Сергей Валерьевич не сдал

8 Слаутин Алексей Анатольевич сдал

9 Тушминский Василий Алексеевич сдал

10 Шишкин Анатолий Георгиевич сдал

11 Ястребов Сергей Анатольевич сдал

Учебная организация ФАУ «Новокузнецкий УКК АТ».

Начало занятий: 09.07.2013г.

Окончание занятий: 19.07.2013г.

1 Живчиков Анатолий Николаевич не сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

Учебная организация ГАОУ ДПО КО «РЦПП ТЕТРАКОМ»

Начало занятий: 15.07.2013г.

Окончание занятий: 18.07.2013г.

1 Кнель Александр Адольфович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

Учебная организация ФАУ «Новокузнецкий УКК АТ».

Начало занятий: 09.07.2013г.

Окончание занятий: 19.07.2013г.

1 Щербаков Владимир Анатольевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

Учебная организация ФАУ «Новокузнецкий УКК АТ».

Начало занятий: 23.07.2013г.

Окончание занятий: 02.08.2013г.

1 Бедарев Игорь Юрьевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9
2 Башкиров Сергей Юрьевич сдал

3 Шуваев Николай Николаевич сдал

4 Смольников Леонид Михайлович сдал

5 Лесик Александр Прокофьевич сдал

6 Пеньковский Михаил Николаевич не сдал -

Учебная организация ГАОУ ДПО КО «РЦПП ТЕТРАКОМ».

Начало занятий: 22.07.2013г.

Окончание занятий: 29.07.2013г.

1 Ермолаев Александр Васильевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9
2 Левый Сергей Вячеславович сдал

3 Ксенофонтов Илья Досумжанович сдал

Учебная организация ГАОУ ДПО КО «РЦПП ТЕТРАКОМ»

Начало занятий: 26.04.2013г.

Окончание занятий: 14.05.2013г.

1 Комаров Виктор Викторович не сдал -

Учебная организация ООО «Автошкола «Вираж» (г.Прокопьевск).

Начало занятий: 01.08.2013г.

Окончание занятий: 17.08.2013г.

1 Соболев Сергей Алексеевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

Учебная организация ФАУ «Новокузнецкий УКК АТ».

Начало занятий: 20.08.2013г.

Окончание занятий: 30.08.2013г.

1 Ястребов Сергей Анатольевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9
2 Жилин Иван Сергеевич сдал

3 Баженов Евгений Владимирович сдал

4 Гаврилов Андрей Николаевич сдал

5 Слаутин Алексей Анатольевич сдал

6 Берсенев Виктор Владимирович сдал

7 Тушминский Василий Алексеевич сдал

8 Шишкин Анатолий Георгиевич сдал

9 Кириенко Игорь Васильевич сдал

10 Глобик Юрий Викторович не сдал -

3.по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ   и   изделий класса 1»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Учебная организация ФАУ «Новокузнецкий УКК АТ».

Начало занятий: 23.07.2013г.

Окончание занятий: 02.08.2013г.

1 Бедарев Игорь Юрьевич сдал

2 Лесик Александр Прокофьевич сдал

3 Смольников Леонид Михайлович сдал

4 Пеньковский Михаил Николаевич не сдал

Учебная организация ООО «Автошкола «Вираж» (г.Прокопьевск).

Начало занятий: 01.08.2013г.

Окончание занятий: 17.08.2013г.

1 Соболев Сергей Алексеевич сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают

теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимыми для безопасной перевозки

опасных грузов автомобильным транспортом.

2.Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных

заседаний экзаменационной комиссии.

Выслушали: Зам. председателя комиссии Шеслер В.В. о поступивших заявках на проведение

экзаменов

Решили: следующее заседание комиссии назначить на 09.09.2013г.

 Члены комиссии:

                                                                  ________________                  Толстолуцкий А.Г.
                                                                                                    (Подпись)

                                                                  ________________                  Шеслер В.В.
                                                                                                     (Подпись)

                                                                   ________________                 Шакурзьянов А.Б.
                                                                                                     (Подпись)

   Секретарь комиссии:                            ________________                  Имангулова Т.В.
                                                                                                     (Подпись)

  Приглашенные:                                     ________________                  Кухаренко А.А.
                                                                                                    (Подпись)